
Processo Modalidade Objeto
Órgão 

Requisitante

Data da 

Realização

21/1300-0009819-4
Pregão Eletrônico 

(13.191/09)

AQUISIÇÃO DE ALIMENTAÇÃO 

HUMANA - PRODUTOS NÃO 

PERECIVEIS - REGIÃO 506

SEAPEN 21/02/2022 09:30

22/1300-0000722-4
Pregão Eletrônico 

(13.191/09)

AQUISIÇÃO DE FERRAMENTAS 

MANUAIS (USO GERAL)
DIVERSOS 21/02/2022 09:30

21/2000-0117427-1
Pregão Eletrônico 

(13.191/09)

Contratação de Serviço de

Atenção Domiciliar
SES 21/02/2022 09:30

21/2158-0001066-9
Pregão Eletrônico 

(13.191/09)
Contratação de vigilantes armados FASE 21/02/2022 09:30

21/1500-0003853-6
Pregão Eletrônico 

(13.191/09)

Serviço de acesso à internet via 

fibra óptica 
SEAPDR 21/02/2022 14:30

21/1300-0009822-4
Pregão Eletrônico 

(13.191/09)

AQUISIÇÃO DE ALIMENTAÇÃO 

HUMANA - PRODUTOS NÃO 

PERECIVEIS - REGIÃO 508

SEAPEN 22/02/2022 09:30

22/1300-0000392-0
Pregão Eletrônico 

(10.024/19)

AQUISIÇÃO DE 

EQUIPAMENTOS/MATERIAIS DE 

SEGURANCA E PROTEÇÃO

BM 22/02/2022 09:30

22/1300-0000265-6
Pregão Eletrônico 

(13.191/09)

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS 

P/ESCRITÓRIO/ESCOLA
DIVERSOS 22/02/2022 09:30

21/2000-0052156-3
Pregão Eletrônico 

(13.191/09)

Contratação de Serviço de Atenção 

Domiciliar
SES 22/02/2022 09:30

0125/2022

0129/2022

9078/2022

9091/2022

9089/2022

0115/2022

0113/2022

0121/2022

9076/2022

Edital



21/0435-0016705-0
Pregão Eletrônico 

(13.191/09)

Contratação de empresa 

especializada para elaboração ou 

atualização de

documentos

 DAER 22/02/2022 09:30

21/1204-0013313-5
Pregão Eletrônico 

(13.191/09)

Contratação de empresa 

especializada para a prestação de 

serviços de chaveiro

POLICIA CIVIL 22/02/2022 09:30

18/0561-0000816-3
Tomada de 

Preços
Obra de reforma dos telhados SEMAI 22/02/2022 14:00

19/2442-0000152-1
Pregão Eletrônico 

(13.191/09)

Contratação de Serviço de

Atenção Domiciliar
IPE 22/02/2022 14:30

21/1300-0009823-2
Pregão Eletrônico 

(13.191/09)

AQUISIÇÃO DE ALIMENTAÇÃO 

HUMANA - PRODUTOS NÃO 

PERECIVEIS - REGIÃO 509

SEAPEN 23/02/2022 09:30

21/1300-0010129-2
Pregão Eletrônico 

(10.024/19)

AQUISIÇÃO DE VEÍCULOS E 

ACESSORIOS 

P/AGRICULTURA/PECUARIA

SEAPDR 23/02/2022 09:30

22/1300-0000777-1
Pregão Eletrônico 

(13.191/09)

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS 

GRÁFICOS / SIMILARES
DETRAN 23/02/2022 09:30

21/2441-0007270-3
Pregão Eletrônico 

(13.191/09)

Contratação de Serviço de

Atenção Domiciliar
IPE 23/02/2022 09:30

19/2441-0012998-4
Pregão Eletrônico 

(13.191/09)

Contratação de Serviço de

Atenção Domiciliar
IPE 23/02/2022 14:30

0128/2022

9079/2022

9088/2022

9092/2022

0116/2022

0127/2022

9093/2022

9094/2022

0008/2022



20/2800-0000744-7
Pregão Eletrônico 

(13.191/09)
Serviço de Acolhimento Institucional SJCDH 23/02/2022 15:30

22/1300-0000715-1
Pregão Eletrônico 

(13.191/09)

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS 

P/LABORATÓRIO
SES;BM 24/02/2022 09:30

21/0500-0002493-8
Pregão Eletrônico 

(13.191/09)

Serviços de vigilância patrimonial 

armada
SEMA 24/02/2022 09:30

21/2000-0137669-9
Pregão Eletrônico 

(13.191/09)

Contratação de Serviço de Atenção 

Domiciliar
SES 24/02/2022 09:30

18/2442-0013703-7
Pregão Eletrônico 

(13.191/09)

Contratação de Serviço de Atenção 

Domiciliar
IPE 24/02/2022 14:30

21/1200-0001080-0
Pregão Eletrônico 

(13.191/09)

Serviços de vigilância e segurança

patrimonial armada
SSP 24/02/2022 14:30

21/1300-0007028-1
Pregão Eletrônico 

(10.024/19)

AQUISIÇÃO DE 

ARMAMENTOS/EXPLOSIVOS/MU

NIÇÕES

DIVERSOS 25/02/2022 09:30

21/1400-0006046-1
Pregão Eletrônico 

(13.191/09)

AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS 

P/INFORMÁTICA
SF 25/02/2022 09:30

22/1300-0000770-4
Pregão Eletrônico 

(13.191/09)

AQUISIÇÃO DE 

VESTUÁRIOS/UNIFORMES 
DIVERSOS 25/02/2022 09:30

0039/2022

0130/2022

0131/2022

9080/2022

9087/2022

9098/2022

0144/2022

0126/2022

9007/2022



21/1300-0009781-3
Pregão Eletrônico 

(13.191/09)

AQUISIÇÃO DE ALIMENTAÇÃO 

HUMANA - PRODUTOS NÃO 

PERECIVEIS - REGIÃO 501

DIVERSOS 25/02/2022 09:30

21/2800-0000685-3
Pregão Eletrônico 

(13.191/09)

Serviços de limpeza e conservação,

copeirarem, auxiliar administrativo, 

manutenção e serviços gerais

SJCDH 25/02/2022 09:30

21/2000-0133916-5
Pregão Eletrônico 

(13.191/09) Serviço de Atenção Domiciliar
SES 25/02/2022 09:30

21/2441-0002754-6
Pregão Eletrônico 

(13.191/09)
Serviço de Atenção Domiciliar IPE 25/02/2022 14:309083/2022

0132/2022

9046/2022

9082/2022


