

Edital	Processo	Modalidade	Objeto	Órgão Requisitante	Data da Realização
0113/2022	21/1300-0009819-4	Pregão Eletrônico (13.191/09)	AQUISIÇÃO DE ALIMENTAÇÃO HUMANA - PRODUTOS NÃO PERCIVEIS - REGIÃO 506	SEAPEN	21/02/2022 09:30
0121/2022	22/1300-0000722-4	Pregão Eletrônico (13.191/09)	AQUISIÇÃO DE FERRAMENTAS MANUAIS (USO GERAL)	DIVERSOS	21/02/2022 09:30
9076/2022	21/2000-0117427-1	Pregão Eletrônico (13.191/09)	Contratação de Serviço de Atenção Domiciliar	SES	21/02/2022 09:30
9091/2022	21/2158-0001066-9	Pregão Eletrônico (13.191/09)	Contratação de vigilantes armados	FASE	21/02/2022 09:30
9089/2022	21/1500-0003853-6	Pregão Eletrônico (13.191/09)	Serviço de acesso à internet via fibra óptica	SEAPDR	21/02/2022 14:30
0115/2022	21/1300-0009822-4	Pregão Eletrônico (13.191/09)	AQUISIÇÃO DE ALIMENTAÇÃO HUMANA - PRODUTOS NÃO PERCIVEIS - REGIÃO 508	SEAPEN	22/02/2022 09:30
0125/2022	22/1300-0000392-0	Pregão Eletrônico (10.024/19)	AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS/MATERIAIS DE SEGURANÇA E PROTEÇÃO	BM	22/02/2022 09:30
0129/2022	22/1300-0000265-6	Pregão Eletrônico (13.191/09)	AQUISIÇÃO DE MATERIAIS P/ESCRITÓRIO/ESCOLA	DIVERSOS	22/02/2022 09:30
9078/2022	21/2000-0052156-3	Pregão Eletrônico (13.191/09)	Contratação de Serviço de Atenção Domiciliar	SES	22/02/2022 09:30

9093/2022	21/0435-0016705-0	Pregão Eletrônico (13.191/09)	Contratação de empresa especializada para elaboração ou atualização de documentos	DAER	22/02/2022 09:30
9094/2022	21/1204-0013313-5	Pregão Eletrônico (13.191/09)	Contratação de empresa especializada para a prestação de serviços de chaveiro	POLICIA CIVIL	22/02/2022 09:30
0008/2022	18/0561-0000816-3	Tomada de Preços	Obra de reforma dos telhados	SEMAI	22/02/2022 14:00
9092/2022	19/2442-0000152-1	Pregão Eletrônico (13.191/09)	Contratação de Serviço de Atenção Domiciliar	IPE	22/02/2022 14:30
0116/2022	21/1300-0009823-2	Pregão Eletrônico (13.191/09)	AQUISIÇÃO DE ALIMENTAÇÃO HUMANA - PRODUTOS NÃO PERCIVEIS - REGIÃO 509	SEAPEN	23/02/2022 09:30
0127/2022	21/1300-0010129-2	Pregão Eletrônico (10.024/19)	AQUISIÇÃO DE VEÍCULOS E ACESSORIOS P/AGRICULTURA/PECUARIA	SEAPDR	23/02/2022 09:30
0128/2022	22/1300-0000777-1	Pregão Eletrônico (13.191/09)	AQUISIÇÃO DE MATERIAIS GRÁFICOS / SIMILARES	DETTRAN	23/02/2022 09:30
9079/2022	21/2441-0007270-3	Pregão Eletrônico (13.191/09)	Contratação de Serviço de Atenção Domiciliar	IPE	23/02/2022 09:30
9088/2022	19/2441-0012998-4	Pregão Eletrônico (13.191/09)	Contratação de Serviço de Atenção Domiciliar	IPE	23/02/2022 14:30

0144/2022	20/2800-0000744-7	Pregão Eletrônico (13.191/09)	Serviço de Acolhimento Institucional	SJCDH	23/02/2022 15:30
0126/2022	22/1300-0000715-1	Pregão Eletrônico (13.191/09)	AQUISIÇÃO DE MATERIAIS P/LABORATÓRIO	SES;BM	24/02/2022 09:30
9007/2022	21/0500-0002493-8	Pregão Eletrônico (13.191/09)	Serviços de vigilância patrimonial armada	SEMA	24/02/2022 09:30
9080/2022	21/2000-0137669-9	Pregão Eletrônico (13.191/09)	Contratação de Serviço de Atenção Domiciliar	SES	24/02/2022 09:30
9087/2022	18/2442-0013703-7	Pregão Eletrônico (13.191/09)	Contratação de Serviço de Atenção Domiciliar	IPE	24/02/2022 14:30
9098/2022	21/1200-0001080-0	Pregão Eletrônico (13.191/09)	Serviços de vigilância e segurança patrimonial armada	SSP	24/02/2022 14:30
0039/2022	21/1300-0007028-1	Pregão Eletrônico (10.024/19)	AQUISIÇÃO DE ARMAMENTOS/EXPLOSIVOS/MU NIÇÕES	DIVERSOS	25/02/2022 09:30
0130/2022	21/1400-0006046-1	Pregão Eletrônico (13.191/09)	AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS P/INFORMÁTICA	SF	25/02/2022 09:30
0131/2022	22/1300-0000770-4	Pregão Eletrônico (13.191/09)	AQUISIÇÃO DE VESTUÁRIOS/UNIFORMES	DIVERSOS	25/02/2022 09:30

0132/2022	21/1300-0009781-3	Pregão Eletrônico (13.191/09)	AQUISIÇÃO DE ALIMENTAÇÃO HUMANA - PRODUTOS NÃO PERCIVEIS - REGIÃO 501	DIVERSOS	25/02/2022 09:30
9046/2022	21/2800-0000685-3	Pregão Eletrônico (13.191/09)	Serviços de limpeza e conservação, copeirarem, auxiliar administrativo, manutenção e serviços gerais	SJCDH	25/02/2022 09:30
9082/2022	21/2000-0133916-5	Pregão Eletrônico (13.191/09)	Serviço de Atenção Domiciliar	SES	25/02/2022 09:30
9083/2022	21/2441-0002754-6	Pregão Eletrônico (13.191/09)	Serviço de Atenção Domiciliar	IPE	25/02/2022 14:30